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Yapı Malzemeleri Yönetmeliği'nde değişiklik yapıldı 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Yapı Malzemeleri Yönetmeliği'nde yer alan 
Performansın Değişmezliğinin Değerlendirilmesi ve Doğrulanması (PDDD) sistemlerine, 
"Sistem 3+" adıyla yeni bir değerlendirme modeli ekledi. 

Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan "Yapı Malzemeleri Yönetmeliği'nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlandı. Değişikliğe göre, yapı 
malzemesinin piyasaya arz edilmeden önce beyan edilmesi zorunlu performans kriterlerine, çevresel 
sürdürülebilirlik kriterleri de dahil edildi. 

Düzenlemeyle, Gümrük Birliği uyum yükümlülükleri kapsamında, Avrupa Birliği Resmi Gazetesi'nde 
yayımlanan regülasyon değişikliğinin ulusal mevzuata yansıtılmasıyla yapı malzemelerinin çevresel 
sürdürülebilirlik performansının beyan edilmesi için yeni bir sistem tanımlandı. 

Yeni sistem kapsamında, ilgili standartların revizyonu ve geçiş sürecinin tamamlanmasının ardından, 
yapı malzemelerinin performans beyanlarında çevresel sürdürülebilirlik bilgileri yer alacak. Böylece 
sektörde faaliyet gösteren yükleniciler ve tasarımcılar, malzemelerin çevresel sürdürülebilirlik 
parametreleri konusunda bilgi sahibi olacak.2 

TCMB üç ödeme kuruluşunun faaliyet iznini iptal etti 

TCMB, Fzypay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş., Klon Ödeme Kuruluşu A.Ş. ve TTM 
Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin faaliyet iznini iptal etti. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından hazırlanan "Fzypay Elektronik Para ve Ödeme 
Hizmetleri A.Ş.'nin Faaliyet İzninin İptal Edilmesine İlişkin Karar", "Klon Ödeme Kuruluşu A.Ş.'nin 
Faaliyet İzninin İptal Edilmesine İlişkin Karar" ve "TTM Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin 
Faaliyet İzninin İptal Edilmesine İlişkin Karar" başlıklı üç ayrı tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı. 

 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından: Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB)’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33174, 20 Şubat 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260220-2.htm   
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Buna göre TCMB, üç farklı ödeme ve elektronik para kuruluşunun faaliyet izninin iptal edilmesine karar 
verdi. Kararlar 18 Şubat 2026 tarihinde alındı.3 4 5 

EPDK'dan doğalgaz dağıtım, abonelik ve fatura süreçlerinde düzenleme 

EPDK'nın yeni düzenlemesi ile bağlantı ve güvence bedellerine vade farksız 6 taksit imkanı 
ile dar gelirli ve ibadethane gibi gruplara muafiyet getirilirken, servis hattı kurulum süreleri 
hızlandırıldı ve cihaz değişimindeki bürokratik işlemler azaltıldı. 

EPDK'nin, Doğal Gaz Piyasası Dağıtım ve Müşteri Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Yeni yönetmelikle; bağlantı ve güvence bedellerine vade farksız 6 taksit imkanı ile dar gelirli ve 
ibadethane gibi gruplara muafiyet getirilirken, servis hattı kurulum süreleri hızlandırıldı ve cihaz 
değişimindeki bürokratik işlemler azaltıldı. 

Düzenlemeye göre, bağlantı bedeli aynı adres için ikinci kez alınamayacak, başlatılmayan işlemlerde 
ücret iade edilecek ve bağlantı ile güvence bedelleri taksitle ödenebilecek. Gaz açma süreleri 
sınırlandırılırken, fatura ödeme süreleri uzatıldı ve borç nedeniyle gaz kesilmeden önce tüketiciye 
birden fazla kanaldan bildirim zorunlu hale getirildi. Sayaç arızalarına 24 saat içinde müdahale şartı 
getiren düzenleme, cihaz değişimlerinde proje zorunluluğunu da bazı durumlarda kaldırarak 
bürokrasiyi azaltmayı hedefliyor. 

Buna göre, abone bağlantı bedeli, bağlantı anlaşması sırasında bir defaya mahsus tahsil edilecek. Servis 
hattı imalatına başlanmamış olması halinde, başvuru üzerine bedel 5 iş günü içinde iade edilecek. Aynı 
adrese ilişkin daha önce bağlantı bedeli alınmışsa ikinci kez tahsilat yapılamayacak. 

Servis hattı için gerekli izin başvuruları, bağlantı bedelinin tahsilinden itibaren en geç 5 iş günü içinde 
tamamlanacak. Başvuruların ilgili mercilerce belirli tarihlerde kabul edilmesi durumunda dağıtım şirketi 
gecikmeden sorumlu tutulmayacak.6 

TCMB üç elektronik para ve ödeme kuruluşuna faaliyet izni verdi 

 TCMB, ödeme ve elektronik para kuruluşlarından Logo Ödeme Hizmetleri A.Ş. ve Hangi Para 
ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'ye ödeme kuruluşu olarak faaliyet izni verilirken, Paratika Ödeme 
Hizmetleri A.Ş.'nin ise faaliyet izni kapsamının genişletilmesine ilişkin karar verildi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından hazırlanan "Logo Ödeme Hizmetleri A.Ş.'ye 
Ödeme Kuruluşu Olarak Faaliyet Göstermek Üzere Faaliyet İzni Verilmesine İlişkin Karar", "Paratika 
Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin Faaliyet İzni Kapsamının Genişletilmesine İlişkin Karar", "Hangi Para ve 

                                                 
3 Fzypay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin Faaliyet İzninin İptal Edilmesine İlişkin Karar, Resmî 
Gazete, Sayı: 33175, 21 Şubat 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260221-5.pdf 
4 Klon Ödeme Kuruluşu A.Ş.’nin Faaliyet İzninin İptal Edilmesine İlişkin Karar, Resmî Gazete, Sayı: 33175, 21 
Şubat 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260221-6.pdf   
5 TTM Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin Faaliyet İzninin İptal Edilmesine İlişkin Karar, Resmî Gazete, 
Sayı: 33175, 21 Şubat 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260221-7.pdf 
6 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan: Doğal Gaz Piyasası Dağıtım ve Müşteri Hizmetleri Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33175, 21 Şubat 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260221-3.htm  
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Ödeme Hizmetleri A.Ş.'ye Elektronik Para Kuruluşu Olarak Faaliyet Göstermek Üzere Faaliyet İzni 
Verilmesine İlişkin Karar" başlıklı üç ayrı tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Böylece ödeme ve elektronik para kuruluşlarından Hangi Para ve Logo'ya faaliyet izni verilirken, 
Paratika'nın ise faaliyet izni kapsamının genişletilmesine ilişkin karar verildi.7 8 9 

                                                 
7 Hangipara Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’ye Elektronik Para Kuruluşu Olarak Faaliyet Göstermek 
Üzere Faaliyet İzni Verilmesine İlişkin Karar, Resmî Gazete, Sayı: 33179, 25 Şubat 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260225-7.pdf   
8 Logo Ödeme Hizmetleri A.Ş.’ye Ödeme Kuruluşu Olarak Faaliyet Göstermek Üzere Faaliyet İzni Verilmesine 
İlişkin Karar, Resmî Gazete, Sayı: 33179, 25 Şubat 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260225-8.pdf  
9 Paratika Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin Faaliyet İzni Kapsamının Genişletilmesine İlişkin Karar, Resmî Gazete, Sayı: 
33179, 25 Şubat 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260225-9.pdf 
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